

SICA Invest ApS

Granparken 31, 5792 Årslev

CVR-nr. 30 07 15 65

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2018.

Claus Graakjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SICA Invest ApS Granparken 31 5792 Årslev
	CVR-nr.: 30 07 15 65
	Stiftet: 23. november 2006
	Hjemsted: Årslev
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Claus Graakjær
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Sica Invest 2 ApS, Årslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 541 t.kr. mod 771 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab	-7.279	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.673	169
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	620	1
Andre finansielle indtægter	542.413	620
Øvrige finansielle omkostninger	-10.491	-9
Resultat før skat	549.936	773
Skat af årets resultat	-8.532	-2
Årets resultat	541.404	771
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	72.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.673	57
Udbytte for regnskabsåret	53.000	63
Overføres til overført resultat	391.731	651
Disponeret i alt	541.404	771
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	72

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	161.959	138
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	11.494.954	11.032
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.656.913</u>	<u>11.170</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.656.913</u>	<u>11.170</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.952	30
Udsudte skatteaktiver	0	6
Tilgodehavende selskabsskat	21.695	12
Tilgodehavender i alt	<u>53.647</u>	<u>48</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.647</u>	<u>48</u>
Aktiver i alt	<u>11.710.560</u>	<u>11.218</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	81.959	57
Overført resultat	11.192.476	10.800
Foreslået udbytte for regnskabsåret	53.000	0
Egenkapital i alt	<u>11.527.435</u>	<u>11.057</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	147.847	135
Anden gæld	35.278	26
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>183.125</u>	<u>161</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>183.125</u>	<u>161</u>
Passiver i alt	<u>11.710.560</u>	<u>11.218</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	80.000	80
Kostpris ultimo	80.000	80
Opskrivninger primo	57.286	-224
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	24.673	282
Opskrivninger ultimo	81.959	58
Regnskabsmæssig værdi ultimo	161.959	138
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sica Invest 2 ApS	Årslev	100 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	200.000	200
Kostpris ultimo	200.000	200
Opskrivninger primo	10.832.541	10.292
Årets opskrivninger	462.413	540
Opskrivninger ultimo	11.294.954	10.832
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.494.954	11.032
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Støtteerklæring		
Sica Invest ApS har afgivet støtteerklæring overfor følgende selskab:		
Sica Invest 2 ApS		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
